
da pubblicare all'albo pretorio

          dal 06/12/2018 al 08/01/2019
Il dirigente

M.14/P.88         Dott. Marzio Ceselin

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 

SETTORE  GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO

SERVIZIO GARE E CONTRATTI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

GARA N.   42/2018

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - Direzione
Servizi Amministrativi e Affari Generali – Settore Gare Contratti e Centrale Unica Appalti ed
Economato – S. Marco n. 4136, I 30124 Venezia – codice NUTS: ITH35 - Tel. 041.2748546 –
Fax 041.2748626 – Posta elettronica: gare@comune.venezia.it – Posta Elettronica Certificata
del Comune di Venezia: contratti@pec.comune.venezia.it - Sito Internet: www.comune.vene-
zia.it/node/583

2. Breve descrizione del contratto in questione: PON Metro 2014-2020 - Codice Pro-
getto  VE3.1.1.c  “Alloggi  con  servizi  di  assistenza  collettivi”  -  per  il  periodo
01.09.2018 – 31.08.2021:

    Codice CPV: 85310000-5 Servizi di assistenza sociale
2.a) Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura aperta ai sensi degli artt. 3, lett.

sss),  60, 142 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50  
 2.b) Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  Offerta economicamente più vantaggiosa

determinata ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016
  2.c) Data di aggiudicazione: 29/11/2018
3. Codice NUTS del luogo principale per la prestazione del servizio: ITH35
4. Numero di offerte ricevute: 2
5. Valore dell’offerta:

Lotto1:   Euro 95.455,80 Esente I.V.A.
Lotto 3:  Euro 95.455,80 Esente I.V.A.
Lotto 2:  Euro 95.446,00 Esente I.V.A.
Lotto 4:  Euro 95.446,00 Esente I.V.A.

6.  Nome e  indirizzo dell’aggiudicatario: Lotto1 e lotto 3: Associazione Italiana Persone
Down Onlus con sede in Via dello Squero, 10 – 30172 Venezia Mestre codice NUTS ITH35 –
tel. 041/3969197 -  Lotto 2 e lotto 4: Associazione Amici Insieme onlus con sede in  Via A.
Costa 38/A Mestre – Ve  - codice NUTS ITH35 tel. e fax 041/984585.

7. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso:
Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Cannaregio, 2277/2278  - 30121 Ve-
nezia  –  Italia  -  Posta  elettronica:  seggen.ve@giustizia-amministrativa.it -  Telefono:
041.2403911- Fax: 041.2403940/941 
 Indirizzo internet (URL): www.giustizia-amministrativa.it

     Presentazione di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4 della legge 241/1990 e s. m. e i. av -
verso il presente atto può essere proposto ricorso innanzi l’organo indicato entro il termine
previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 104.

 
Il Dirigente del Settore Gare 

Contratti e Centrale Unica Appalti ed Economato
  Marzio Ceselin

 

mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it

	DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI
	SETTORE GARE CONTRATTI E CENTRALE UNICA APPALTI ED ECONOMATO
	GARA N. 42/2018

